ת"א 9823-08-09 צמח נ' רוכברגר (ראש עיריית רמת הש

בפני כב' השופטת רונית פינצ'וק אלט

תובעים צבי צמח
ע"י ב"כ עו"ד ד"ר חיים משגב

נגד

נתבעים יצחק רוכברגר
ע"י ב"כ עו"ד טלי בן סימון

ספרות:

[א' שנהר, דיני לשון הרע \(תשנ"ז\)](#)**פסק דין**

לפני תביעה בעילה של פרסום לשון הרע מכוח [חוק איסור לשון הרע](#), תשכ"ה-1965 (להלן: "החוק") ובעולת הנגישה, מכוח סעיף 60 [לפקודת הנזיקין](#) (נוסח חדש) (להלן: "הפקודה").

א. העובדות הצריכות לעניין וטענות הצדדים .

ביום 30.6.09 הוגשה על ידי הנתבע, ראש עיריית רמת השרון, תלונה במשטרה כנגד התובע שהיה בעת הרלוונטית לתביעה יו"ר ועד העובדים בעירייה, לפיה איים התובע על הנתבע (להלן: "התלונה").

תלונה שהוגשה לרשות המוסמכת לקבל תלונות על הנפגע או לחקור בענין המשמש נושא התלונה..."

לטענתו, נולדה התלונה על רקע איומים שהוא קיבל מהתובע, שלא באופן ישיר, אלא באמצעות אחרים.

התובע טוען שלא היה יסוד להגשת התלונה, שהנתבע עצמו לא האמין באמיתותה והראיה שהמשטרה אף לא זימנה את התובע לחקירה.

סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), העוסק בעבירת האיומים קובע: **"המאיים על אדם בכל דרך שהיא בפגיעה שלא כדין בגופו, בחירותו, בנכסיו, בשמו הטוב או בפרנסתו, שלו או של אדם אחר, בכוונה להפחיד את האדם או להקניטו..."**

דהיינו, איום על פי [חוק העונשין](#) יכול להיעשות בכל דרך שהיא, בין במישרין ובין בעקיפין.

התובע טוען כי נסיבות שאירעו לאחר הגשת התלונה במשטרה יש בהן כדי לתמוך את טענתו לפיה נעשתה התלונה שלא בתום לב, כשהוא מכוון לכך שבעקבות הגשת התלונה, זומן התובע לשימוע בהליך בבית הדין למשמעת של הרשויות המקומיות. לא מצאתי ממש בטענה זו. הנתבע חש מאוים, דבר שהצדיק את הפנייה למשטרה, ובעקבות זאת נפתחו ההליכים המשמעתיים, על-פי סעיף 20 לחוק הרשויות המקומיות (משמעת), תשל"ח-1978.

למעלה מהצורך אוסיף כי הלכה היא כי כאשר מתלונן מאמין באמיתות תלונתו, קמה לו ההגנה שבסעיף 15(8) לחוק, גם אם התלונה הוגשה על ידו מתוך רצון לפגוע. ראה: [ע"א 788/79 ריימר נ' עיזבון רייבר, פ"ד לו\(2\) 141, 149-150 \(1981\)](#). שנהר לעיל, בע' 306-307.

ג. פסיקתא .

לאור כל האמור לעיל, נדחית התביעה.

בנסיבות המיוחדות של העניין, בהתחשב בסבל שנגרם לתובע כתוצאה מהגשת התלונה כלפיו, תלונה, שבסופו של עניין, לא נפתחו נגד התובע הליכים בעטיה, והוא אף לא זומן לחקירה, לא ראיתי לנכון לעשות צו להוצאות.

רונית פינצ'וק אלט 54678313
ניתן היום, י"ב אדר תשע"ג, 22 פברואר 2013, בהעדר הצדדים.
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)